

O.M.N. Horsens A/S

Kløftevænget 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 09 84 05

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018

Dirigent:

Eva Lebevig Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	O.M.N. Horsens A/S
Adresse, postnr., by	Kløftevænget 2, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 09 84 05
Stiftet	18. august 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Eva Løbner Nielsen, formand Ove Møller Nielsen Henrik Møller Nielsen Anders Møller Nielsen Søren Møller Nielsen
Direktion	Ove Møller Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 667.480 kr. mod et underskud på 157.093 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 7.878.640 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Eksterne omkostninger	-133.901	-142.427
	Bruttoresultat	-133.901	-142.427
2	Personaleomkostninger	-62.212	-64.463
	Resultat før finansielle poster	-196.113	-206.890
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.052.466	-36.698
	Finansielle indtægter	50.605	166.590
	Finansielle omkostninger	-239.478	-80.095
	Årets resultat	667.480	-157.093
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.052.465	-36.698
	Overført resultat	-384.985	-120.395
		667.480	-157.093

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.633.981	7.581.515
		<u>8.633.981</u>	<u>7.581.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.633.981</u>	<u>7.581.515</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	34.432	30.051
		<u>34.432</u>	<u>30.051</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.102.840	1.513.835
		<u>1.102.840</u>	<u>1.513.835</u>
	Likvide beholdninger	5	1
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.277</u>	<u>1.543.887</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.771.258</u>	<u>9.125.402</u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	6.883.981	5.831.516
	Overført resultat	494.659	879.644
	Egenkapital i alt	<u>7.878.640</u>	<u>7.211.160</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.340.257	1.355.702
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.276	529.456
	Anden gæld	29.085	29.084
		<u>1.892.618</u>	<u>1.914.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.618</u>	<u>1.914.242</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.771.258</u>	<u>9.125.402</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	5.868.214	1.000.039	7.368.253
Overført via resultatdisponering	0	-36.698	-120.395	-157.093
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	5.831.516	879.644	7.211.160
Overført via resultatdisponering	0	1.052.465	-384.985	667.480
Egenkapital				
30. september 2018	500.000	6.883.981	494.659	7.878.640

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O.M.N. Horsens A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris med nedskrivning, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	34.864	34.864
Andre omkostninger til social sikring	5.006	4.734
Andre personaleomkostninger	22.342	24.865
	<u>62.212</u>	<u>64.463</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2017	1.750.000
Kostpris 30. september 2018	<u>1.750.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	5.831.515
Andel af årets resultat	1.114.966
Afskrivning af goodwill vedr. kapitalandele	<u>-62.500</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	6.883.981
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>8.633.981</u>

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder			
ASX 9144 A/S	33,33 %	24.870.592	3.344.897

4 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for ASX 9144 A/S' forpligtelser over for Jyske Bank med restgæld på 6.566 t.kr. samt for lån i Nykredit med restgæld på 22.837 t.kr.